PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
636911, п. Берегаево, пл. Пушкина, 2                                                                         тел. 33-1-89

28.12.2017                                                                                                                                   № 87
О внесении изменений в Жилищную комиссию

Администрации Берегаевского сельского поселения
     В связи с изменениями в кадровом составе администрации Берегаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Берегаевского сельского поселения от 14.07.2014           № 41 «О жилищной комиссии Администрации Берегаевского сельского поселения» внести следующие изменения:

1) Приложение 2 к постановлению изложить в следующей  редакции:

 «СОСТАВ

жилищной комиссии Администрации Берегаевского сельского поселения

Председатель комиссии: Жендарев О.А., Глава  Берегаевского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии: Коженкова М.В., Ведущий специалист по финансовой работе

Секретарь комиссии: Коновальчик Н.Н., Администратор
Члены комиссии:

Щедрина О.В. – инспектор по осуществлению первичного воинского учета;

           Червякова Н.А. – специалист по социальной работе ОГКУ «ЦСПН Тегульдетского района»  (по согласованию).».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                        О.А. Жендарев